
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про дозвіл на придбання 

транспортного засобу 

28 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 82 

 

 

Керуючись ч. 2 ст. 64 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та п. п. 4.2.12 п. 4 Положення управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради, 

затвердженого рішенням 29 сесії міської ради від 11 липня 2018 року                  

№ 19/29/VІІ «Про затвердження положення про управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради в 

новій редакції», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл управлінню соціального захисту населення виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради на придбання транспортного 

засобу за власні надходження спеціального фонду, отримані як плата за 

послуги (здача в оренду майна). 

 

2. Уповноважити начальника управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Шабельник Наталію 

Іванівну укладати та підписувати всі необхідні документи, пов’язані з купівлею 

транспортного засобу та здійснення дій з його реєстрації. 

 

 

 

Міський голова                                     підпис                             М. Мельничук 

 

 

 


